
CAFÉRUTINER MÅNDAG-TORSDAG 
 

Tagg till kiosken finns i ungdomsförrådet eller i kioskförrådet, den hänger på ett 
innebandyblad. Om ni behöver hjälp kan man alltid kontakta vaktmästaren.  

Vaktmästaren nås på telefonnummer 070-275 37 76 

ÖPPNING: 

Sätt upp Swishskyltar, Sibk Ungdom 123 667 38 00. 

Sätt upp prislista, finns en prislista som är märkt Måndag-Torsdag 

Hiss finns, använd taggen för att åka till plan 1 där kioskförrådet finns som har nr 6.I 
förrådet finns en kundvagn till varorna, ställ alltid tillbaka vagnen i förråd nr 6.   

Öppna jalusin med nyckel, se bild nedan. Lås INTE upp toaletterna! 

 

 

 

I rummet bakom cafét finns det varor. De 2 första skåpen på höger och vänster sida 
är SIBK:s.Om något inte finns hämtas det i förråd nr 6. Se till att fyll på i skåpen från 
förrådet om det slut. Muggar, mjölk, socker, te, servetter, senap och ketchup 
placeras bredvid kaffemaskinen. Varor ställs upp på disken i korgar.  

   

           

 

KAFFE/TE: Brygg kaffe i den lilla bryggaren, en kanna åt gången så vi inte behöver 
kasta kaffet.  Filter och påsar finns i vita skåpen. Sätt i ett filter och ta en påse kaffe 
och sätt tillbaka filterhållaren, fyll kannan med vatten till 12 koppar och lyft locket 
ovanför termosen och häll i vattnet, sätt på bryggaren.Termosar finns i vita skåpen.  

 

 

KYLEN: Fyll på dricka efterhand i kylen så att det alltid finns kall dryck. Fyll aldrig på 
framifrån, kolla datum. Fyll på innan överlämnande till annat lag. 



 

 

VAROR: Fyll alltid på bakifrån, kolla datum. Fyll på innan överlämnande till annat lag. 

I förråd nr 6 (nere) finns en kyl och en frys med varor om det är slut i kylarna och 
frysarna uppe i kiosken 

 

TOAST: Det kommer inte alltid att finnas toast men om det finns: 

Ta fram 1 st toastfrp ur frysen till att börja med. Använd ALLTID bakplåtspapper 
mellan järn och smörgås men ta bort när toasten är klar då pappret blir bränt annars. 
Ett bakplåtspapper används upprepade gånger. Ställ in grillen på temperatur: 225 
grader.  

PANTLÅDOR: Ställ ut en pantlåda i anslutning till kiosken.  

 

STÄNGNING:  

Ställ in alla varor och korgar i skåpen som finns i rummet bakom cafét. Det är 
uppmärkt vart de ska stå.  

Torka av drickakylen med glasputs och trasa, finns i städskåpet.  

Torka av alla ytor, diska allt. Sopa och torka av golvet i cafét, svabb, hink, sopset och 
medel finns i städskåpet. (städskåpet=plåtskåpet) 

 

Töm alla sopor och sätt i nya säckar, finns i vita skåpen eller fråga vaktmästaren om 

de är slut. Sopor och kartonger slängs och sorteras i miljöhuset. Det är i den röda 

byggnaden utanför entrén en bit ner mot gympahallen. Om ni inte hittar fråga 

vaktmästaren. Tagg behövs.  

 

 

 


